令和 年 月 日

一般財団法人

室蘭市スポーツ協会　様

団　体

申請者 住　所

氏　名

下記のとおり使用の許可を申請します。

 （ 電 話 ）

　令和 年 月 日 人

使用年月日と 年 月 日 人

予定人員 年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

1. 9 時 12 時 9 時 ～ 12 時

区分と 2. 13 時 17 時 13 時 ～ 17 時

使用時間 3. 18 時 21 時 18 時 ～ 21 時

備　考 太枠内には記入しないでください。

③

入場料の有無

①

②

③

④

円

差額使用料減免額使用料内訳

武
道
場 ～

合計

⑤

有・無

ウ

ェ
イ
ト

ト
レ
ー
ニ
ン
グ

室

～

～

中島公園野球場　多目的室　使用申請書　( 武道場 ・ ウエイトトレーニング室 )

④

⑤

収納印収納日

使用目的

連絡者氏名

①

②

許可番号

使用料

施設長 係